Feria Secunda ante festum Ascensionis Domini in Caelum, proza
anno Domini. Millesimo Sexcentesimo Duodecimo.

Quidam vero presens Capitale Castrense Sublincense a spectatio-
nem, raris actores in contumaciam citati in Reverendis Consistorio
Regni de scrutinijs sanitate penam. Centum. marcarum. in vim
sua cu per citato et bonis eius omnibus eidem. pena corre-
sponden decrevit ac. Miliatem Gnalem Regni cum duobus
Nobilibus quem et quos actor habere poterit ad intronitendo
iursum. actorem. in bona citati pena predicta corresponden
iuxta statutum. addidit. In defectu vero admissa introns
causam presentem. pro finali exequone ad loci Capitaneu
et Capiteos sub eius vel quorum. iurisdicione bona citati con-
sistant et partes ipsa scripsit et remisit. Decreti presen-
tis vigore.

Et sic in continentem coram eodem. iudicio personaliter stant
Ministerialis Generalis Regni Proridus Stanislaus Ho-
sarius de Turubin Officio presentem bene notus palam libere
recognovit. Quia citationem rone suprascripctorum omnium
editam die dominico Pentecostes prope festo in villa Dabroua
canagibus citata posuit et famulis notificavit.

Super Ligesa Lucrum Scrutinijs

Generosus Nicolaus Ivanowski actor Gnatum Herms laum Ligeba
de bonis tuis generaliter omnibus citatum. per Milen Gnalem Regni No-
bilen Toanaem Zaleski iudice ad iudicium presens Capitale Castren
Sublincense quatuor vicibus plera iuris com. ornam. Ad instantiam
suprascripcti actoris vocatum et non comparentem. In termino So-
dierno peremptorio in diem presentem. ex eadem citone legitime
inciden et prouemem in toto suo lucro pro toto admittente iudicio
eodem iudicialiter condemnauit iuxta sua citom infrascriptam tenor talis.

Joannes Pitei de Dabrouica Sublincense in Capiteo Tibi Generoso
Herms laum Ligeba de bonis tuis gntr omnibus Mandamus vigore Regio
et nostro Capitale ex officio ut coram nobis seu iudicio nostro Capli
Castren Sublincense in Terms iudicialibus Feria Secunda post fe-
stum Sancti Mathei Apostoli et Euangeliste prope ventura
in Castro Sublincense celebrand. Ad instantiam Generosi Nicolai Iwa-
nowski personaliter peremptorie compas Qui te citat vigore

Castro Regni ad statuenq. Famatos Jacobum, Cays Stani-
 slauu kordas Stamolaum Crecdec oppidanos Fauu Castren
 e. Famatos eum. Maria Beh dictum. ad perhibendum testimonio
 veritatis in causa rone violentę inuasionis e: obsanquiolationi
 donus e: cunctis vills Ostrov pro tunc possionis aetionis e: a horu
 circaq. perpetrator in defectu v:ro. Statuitionis certo scias
 quod te predictus actor in pena Centum marcaru colomicaru
 condemnabit ad premissa iudicis responsurū. Datum in Ca-
 stro Sublinen. feria Secunda ante festum. Ascensionis Do-
 mini in Castellum proxima. Anno Domini. Millesimo Sexcentesimo
 Duodecimo.